
Biogel® Tech-hansker

Slik pakker du ut Biogel Tech-hanskene samtidig som du sikrer god hygiene

Biogel® Tech-hanskene er utviklet til bruk i kontrollerte miljøer. Den dobbeltpakkede og 
varmeforseglede emballasjen er i samsvar med hygieneprotokollene og sikrer enkel bruk.

Bruk et plastforkle for å beskytte klærne dine mot smuss fra pappkartongen. Dette smusset 
kan ellers havne på plastposene i esken når kartongen åpnes og pakkes ut.

Hver transportkartong inneholder 200 par hansker. Hvert av de fire rommene i kartongen 
rommer 2x25 par hansker pakket i varmeforseglede, doble plastposer*.

Før du tar ut plastposene, må du desinfisere hendene. Pass på at du ikke berører 
plastposene med kontaminerte hender.

Legg posene på en ren og desinfisert overflate.

Vi anbefales at du bruker en saks når du åpner den ytre plastposen. Begynn med kantene 
for å minimere risikoen for kontaminering. Pass på å brette plasten utover uten å berøre den 
innvendige plastposen.

Desinfiser hendene før du plasserer de 25 parene (som fortsatt er i plastposen) på en annen 
ren og desinfisert overflate.

Hanskene kan nå lagres nærmere stedet der de skal brukes.

Hanskene kan oppbevares i den indre plastposen eller pakkes opp og legges i en 
oppbevaringsboks. Ta på egnede verneklær og sterile hansker før de sterile barrierene brytes 
på den innvendige plastposen. Bruk saksen til å klippe av bunnen av plastposen, slik at det 
blir enkelt å overføre innholdet til oppbevaringsboksen.

Les mer på www.molnlycke.com
Mölnlycke Health Care AS, Postboks 6229 Etterstad, 0603 Oslo, Norge. Tlf.  22 70 63 70
Varemerkene, navnene og logoene Mölnlycke og Biogel er registrert globalt av ett eller flere av selskapene i konsernet Mölnlycke Health 
Care. ©2022 Mölnlycke Health Care AB. Med enerett.  

Presisjon ved hver berøring

Biogel Tech-serien – Pakk ut neste sikkerhetsnivå 
Hvert par med Biogel Tech-hansker er pakket i et omslag av polyetylen av høy 
kvalitet for å holde partikkelantallet på et minimum. Innpakningen er konstruert 
for å være åpen når den brettes ut for å sikre aseptisk bruk av hanskene. Paret 
pakkes deretter inn i en steril barriere av laminatpolyester og polyetylen med lav 
tetthet.
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*160 par i størrelse 9.


